臺北市立南門國民中學 107年「暑期新生家政創意手作營」實施計劃

一、依據：107年 5月 17日北市教中字 10734609800號辦理。

二、主旨：提供正當育樂活動，發展良好人際關係，培養休閒興趣以充實生活。

推展全民體育，充實青少年暑假生活。

三、主辦單位：臺北市政府教育局。

四、承辦單位：臺北市立南門國民中學。

五、活動時間：107年 7月 02-5日(星期一至四)8點 30分-12點 30分，共計 4個半

天。

六、活動地點：臺北市立南門國民中學。（10065臺北市廣州街 6號）

七、參加對象：臺北市公私立國中七年級新鮮人共 20名。

八、活動內容：生活大小事不分男和女，只要有心，只要妳（你）願意，任何人都

可以成為充滿創意的生活達人。本營隊所推出課程包括：環保購物小提袋製作、

卡片 DIY、烘焙點心製作。

    材料費：每人新台幣伍佰圓整

九、師資陣容：本校家政教師，楊雯雯老師。

十、活動費用：由本校夏令營經費支應。

十一、報名時間：6月 19起至 6月 29日（五）止，若額滿則報名截止。

十二、報名方式：

（一）至南門國中訓育組報名。

（二）報名前請先電話聯絡額滿與否。

（三）錄取方式：依報名先後順序依序錄取。

十三、活動報到地點：7月 2日（一）上午 8點 20分於南門國中學務處樓下視聽圖

書室。

十四、注意事項：

    1.報到時請穿著學校運動服。

十五、本辦法經校長核可後實施，修正時亦同。

---------------------------------------------------------------

家長同意書

茲同意本人子弟，     國中  年級  班學生

參加由臺北市立南門國中辦理之 107年夏令營活動，活動期間叮嚀子弟，

攜帶健保卡，聽從師長指導，注意活動安全，若有特殊健康狀況，需確實

告知師長，並遵守營隊活動各項規定。

家長簽名：          聯絡電話：          中華民國 107年 6月 1日